檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣私立方曙高級商工職業學校　函

地址：[325]桃園縣龍潭鄉上林村中原路一

段50號

承辦人：徐浩哲

電話：(03)479-6345#168

傳真：(03)479-2265

Email：fanshu.school@gmail.com

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年3月9日

發文字號：曙招字第1050300005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度均質化教師專業社群研習實施計畫(曙招字第1050300005號_附件一.do

cx)

主旨：本校辦理104學年度均質化教師專業社群研習實施計畫「

空軍專機」參訪活動，敬邀 貴校教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、為讓教師更了解技職教育三涯合一內涵，協助學生選擇未

來之路、達到適性學習的意義，並希望藉由本次活動，讓

教師能經由業界端參訪行程，了解職場工作環境，協助有

技藝傾向之國中生選擇未來出路。特辦理本參訪活動。

二、參訪時間：105年3月25日(星期五)8:30 ~ 14:00

三、活動相關注意事項詳如附件。

四、聯絡人：國際交流暨招生處徐組長 電話：03-4796345轉1

68 傳真：03-4792265

正本：新北各國民中學、桃園各國民中學、教育部國民及學前教育署

副本：桃園縣私立方曙高級商工職業學校 2016-03-09
14:00:59

1050001539

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/03/09 14:34

■■■■■■■有附件